

Değerli Üyelerimiz,

Patoloji Bültenini yeni kimliği ile sizlere ikinci kez sunuyoruz. Bültenimizin yeniden şekillenmesi ve uluslararası dizinlere sokarak taçlandırmak için yoğun çaba göstermekte olan, değerli meslektaşlarımız ve Editörler, Doç. Dr. Gökhan Gedikoğlu ve Doç. Dr. Şükrü Özdamar'ın özverili çalışmaları için derneğimiz adına kendilerine şükran duygularımızı iletme isterim.

Sırası geldikçe her genç arkadaşımızın dernek çalışmalarını omuzlaması, en azından destek olması Ankara Patoloji Derneği'nin daha sağlam ve kalıcı temeller üzerinde yücelmesini sağlayacaktır. Uzmanlık alanımıza ancak, birbirine güvenen, saygı ve sevgi duyan üyelerin oluşturduğu dernek çatısı altında sahip çıkabiliriz.

1999-2000 dönemi eğitim toplantıları, kendi konularında yetkin, saygıdeğer çok sayıdaki öğretim üyemizin katkıları ile üyelerimizin yoğun ilgisi ile gerçekleştirilmiştir. Yeni yıl içinde, Konferansları ile sayın Doç. Dr. Nesimi Büyükbabani ve Doç. Dr. Bülent Celasun ve Nöropatoloji slayt seminerinde görev alan, Doç. Dr. Figen Söylemezoğlu, Prof. Dr. Büge Öz, Doç. Dr. Esra Erden, Transplantasyon slayt seminerini sunan Prof. Dr. Yücel Güngen, Doç. Dr. Beyhan Demirhan ile Akciğer Patolojisi slayt seminerinin konuşmacıları olan Doç. Dr. Serpil Dizbay Sak, Doç. Dr. Handan Zeren ve Uz. Dr. Funda Demirağ'a yönetim kurulumuz ve üyelerimiz adına sonsuz teşekkürlerimizi sunarım.

Ankara Patoloji Demeği'nin bu dönem için düzenlediği "Ağız ve Baş-boyun hastalıkları" kursu ise 6- 7 Mayıs 2000 tarihinde Ankara Tıp Fakültesi, Patoloji Anabilim Dalında gerçekleştirilmiştir. Prof. Dr. Ömer Günhan'ın moderatörlüğünde ve Prof. Dr. Gülçin Erseven, Prof. Dr. Tülin Oygür, Prof. Dr. Ömür Ataoğlu ile Yard. Doç. Dr. Alp Usubütün'ün katkıları ile gerçekleşen kurs, katılımcılara hem zevkli hemde bilimsel bir ortam içinde büyük katkılar sağlamıştır.

Akademik çalışmalar sonrasında tüm aktiviteler için uygulanan anket sonuçları, üyelerimizin slayt semineri ağırlıklı, çoklu katılımlar ile gerçekleşen bilimsel programları daha çok arzuladıklarını ortaya koymuştur. 2000-2001 bilimsel programı da benzer formata dayalı, konuların istek sırasına göre düzenlendiği bir program şeklinde olup, konferans, slayt seminerleri ve kurumların olgu sunumlarını içermektedir. Patoloji dernekleri arasında bilgi alışverişi yapılarak kurs konuları belirlenmiş ve derneğimizin "Yumuşak doku tümörleri" ile "Nodal lenfomalar" kursunu düzenlemesi kararlaştırılmıştır. Program ile ilgili ayrıntıları bültenimizin duyurular sayfası ve internet ortamından sağlayabilirsiniz.

Patoloji Bülten'imizin kapak kısmında görebileceğiniz üzere, Ankara Patoloji Demeği'nin web sayfası artık profesyonel bir firma tarafınca düzenlenmektedir. <http://www.ankarapatoloji.org.tr> adresi ile ulaşabileceğiniz sayfada bilmek isteyeceğiniz bütün temel bilgiler mevcuttur. Ne varki web sayfamızın güncelliğini koruması ancak tüm üyelerimizin bu sayfayı yaşatma çabaları ile sağlanabilir. Bu nedenle duyuru, ilginç olgu ve ders notları gibi konularda katkılarınızı beklemekte olduğumuzu hatırlatmakta fayda görmekteyim.

Değerli üyelerimiz, Ankara Patoloji Derneğinin Olağanüstü Genel Kurulu, 13 Mayıs 2000 tarihinde Türk Patoloji Yeterlilik Kurulu İç yönerge Taslağını görüşmek üzere Ankara Tıp Fakültesi, Patoloji Anabilim Dalı'nda toplanmıştır. Bu toplantıda ayrıntılı tartışılan taslak daha sonra 11 Haziran 2000 tarihinde İzmir'de gerçekleştirilen Türk Patoloji dernekleri ortak toplantısında da son şeklini almıştır. Olağanüstü Genel Kurul'un ikinci gündem maddesi olarak, Patoloji Uzmanlık alanında, özellikle de Dermatopatoloji yan dalında etik ve yasal olmayan klinik uygulamalara karşı dernek ortak tavrının ne olması gerektiği tartışılmıştır. Bu konuda tüm üyelerimizin fikir birliği içinde olması kıvanç vericidir. Patoloji Ailesi, uzmanlık alanının çeşitli yan dal başlığı altında ve hiçbir yasal baza oturmeyen klinik uygulamalar karşısında sessiz kalmamakta kararlıdır. Klinikopatolojik korelasyonun son derece değerli olduğu ve tüm patologların bunun bilincinde olduğu günümüzde, klinisyenlerin yıllar süren bir eğitim döneminden sonra kazanılan Patoloji Uzmanlığını hafife alarak, kendi alanları dışında çalışmaları kabul edilemez bir çabadır. Hasta lehine her türlü iletişimi kabul eden ve sürekli soruşturan Patoloji Uzmanı bu çalışmaların yerinin Patoloji Anabilim dalları olduğunu düşünmektedir. Ankara Patoloji Derneği Genel Kurul'u gerekli girişimler sonrasında etik olmayan çalışmalarını sürdüren her türlü kurum ve kişi ile yasal yollarla mücadele etme kararı almıştır.

Değerli üyelerimiz, bu dönem boyunca göstermiş olduğunuz, yönetim kurulumuzu daha da güzel işler yapma konusunda yüreklendiren ilgi ve sevginiz için minnet duygularımızı sunar, 2000-2001 dönemi eğitim toplantılarında buluşmak üzere hepinize çalışmalarınızda başarılar, sağlık ve mutluluklar dilerim.

Saygılarımla.
Prof. Dr. Leyla Memiş
Ankara Patoloji Demeği
Yönetim Kurulu Başkanı